
                                                                                                                                         
 
Startzeitenübersicht: sCOOL-Cup Zug 2015 
 

Einführung sCOOL 1 sCOOL 2 sCOOL 3 sCOOL 4 (K+M getrennt) 
8.00 Uhr: 
Hubert Küng (18) 
Karin Dober (15) 
Susanne Guerrero (23) 

    

8.15 Uhr: 
Antonia Nussbaumer, R2d, S2d (33) 

  Tagesschule Zug: 
Susanne Guerrero 
(8.24-8.44) 

 

8.30 Uhr: 
Ramona Renggli (18) 
Hurni/Iten (23) 
Marcel Waller (16) 
Thomas Good (18) 

 Kirchmatt: 
Hubert Küng (8.30-8.46) 
Niederwil: 
Daniel Bühlmann (8.48-8.54) 

Kanti: 
Karin Dober (Kategorie Offen) 
(8.30-8.42) 

8.45 Uhr: 
Portmann/Burri (25) 
Elvira Züger und Esther Frei (40) 
Ursi Henggeler (4) 
Remo Winiger (19) 

 Wiesental: 
Marcel Waller (8.56-9.10) 

Niederwil: 
Daniel Bühlmann (8.46-8.56) 
 

Sternmatt: 
Antonia Nussbaumer 
(8.44-8.58) 

9.00 Uhr: 
Eichler (10) 

Niederwil: 
Thomas Good (9.00-9.16) 

Dorfmatt: 
Ramona Renggli 
(9.00-9.14) 

Schönenbüel: 
Hurni/Iten (9.00-9.12) 

9.15 Uhr: 
Schuler/Rütti (36) 
Theres Altenberger (15) 

 Morgarten: 
Ursi Henggeler (9.14-9.16) 
Kirchbühl: 
Elvira Züger (9.20-9.36) 
Kirchbühl: 
Esther Frei (9.38-9.56) 

Sunnegrund: 
Remo Winiger (9.18-9.34) 

Schönenbüel: 
Portmann/Burri (9.16-9.28) 

9.30 Uhr: 
Klaus und Adeline Birrer (20) 
Franziska Ineichen (20) 
Haberthür/Truffer (37) 

 Schönenbüel: 
Eichler (9.30-9.34) 

9.45 Uhr: 
Gross/Keller (35) 
Angi Etterli (23) 

 Marktgasse: 
Theres Altenberger 
(9.44-9.56) 

Schönenbüel: 
Schuler/Rütti (9.40-9.56) 



Einführung sCOOL 1 sCOOL 2 sCOOL 3 sCOOL 4 (K+M getrennt) 
10.00 Uhr: 
Fabienne Schwerzmann (16) 
Marcel Keiser (15) 
Anna Appert (15) 

 Risch: 
Klaus und Adeline Birrer 
(10.00-10.16)  

Sunnegrund: 
Franziska Ineichen 
(10.00-10.18) 

Schönenbüel: 
Haberthür/Truffer 
(10.00-10.18) 

10.15 Uhr: 
Roldand Hürlimann (19) 
Schilt/Mettler (44) 

Talentia: 
Angi Etterli (10.20) 

Talentia: 
Angi Etterli (10.20-10.26) 

Talentia: 
Angi Etterli (10.20-10.28) 

Schönenbüel: 
Gross/Keller (10.20-10.36) 

10.30 Uhr 
Frédéric Rüeger (12) 
Melanie Schweiger (19) 

 Sennweid: 
Fabienne Schwerzmann 
(10.30-10.42) 

Wiesental, Marcel Keiser 
(10.34-10.46) 

Schönenbüel: 
Schilt/Mettler (10.40-11.00) 

10.45 Uhr: 
Antonia Nussbaumer S2e (22) 
Daniela Lucchini (14) 
Raffaela Graf (17) 

 Sunnegrund: 
Roland Hürlimann 
(10.44-10.56) 

Wiesental: 
Anna Appert (10.48-11.00) 

11.00 Uhr 
Yvonne Mäder (8) 

  Wiesental: 
Melanie Schweiger 
(11.04-11.20) 

Sternmatt: 
Frédéric Rüeger (11.02-11.08) 

11.15 Uhr:   Rotkreuz: 
Daniela Lucchini (11.22-11.34) 
Rotkreuz: 
Raffaela (11.36-11.50) 

Sternmatt: 
Antonia Nussbaumer 
(11.12-11.20) 

11.30 Uhr   Sennweid: 
Yvonne Mäder (11.24-11.28) 

11.45 Uhr   Kanti: 
Christine Kessler (11.34-11.46) 

12.00 Uhr:     
12.15 Uhr: 

MITTAG 
12.30 Uhr: 
Gabriella Hegglin (20) 
12.45 Uhr: 
Michèle Zürcher (22) 
13.00 Uhr: 
Regina Waldis (21) 
Heike Girardin (24) 

    

13.15 Uhr: 
Peter Wey (19) 
Michael Hofmann (16) 

  Acher: 
Gabriella Hegglin 
(13.12-13.28) 

Christine Kessler (13.14)  
Sternmatt: 
Michèle Zürcher (13.18-13.28) 

13.30 Uhr: 
Christian Hürlimann und 
Frédéric Rüeger (26) 
Pascal Kehrli (15) 

  Acher: 
Regina Waldis (13.30-13.50) 

Feldheim: 
Heike Girardin (13.32-13.52) 

13.45 Uhr: 
Anselm Kümin (19) 
Christian Spielmann (37) 

Tagesschule Zug: 
Michael Hofmann 
(13.44-13.54) 

 Dorfmatt: 
Peter Wey (13.52-14.08) 



Einführung sCOOL 1 sCOOL 2 sCOOL 3 sCOOL 4 (K+M getrennt) 
14.00 Uhr: 
Urs Feusi (17) 
Andreas Meier (16) 
Luzia Kessler (2) 
Patrick Kessler (2) 

  Sternmatt: 
Christian Hürlimann und 
Frédéric Rüeger (14.00-14.12) 

14.15 Uhr: 
Frau Blum (16) 

 Wiesental: 
Pascal Kehrli (14.14-14.26) 

Letzi: 
Anselm Kümin (14.14-14.30) 

Walchwil: 
Christian Spielmann 
(14.16-14.36) 
Sternmatt: 
Patrick Kessler (14.40) 

14.30 Uhr:  Guthirt: 
Andreas Meier (14.30-14.44) 

Dorfmatt: 
Urs Feusi (14.32-14.46) 
Herti: 
Frau Blum (14.50-15.02) 

14.45 Uhr:     
15.00 Uhr:     
15.15 Uhr:     
15.30 Uhr:     
15.45 Uhr:     
16.00 Uhr:    Herti/Kanti: 

Andrea Hess (16.10) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


